АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2020 № 50
          г. Шатура

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для дальнейшего

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно в 2020 году

В соответствии с Законом Московской области от 01 июня 2011 года №

73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным

семьям в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для дальнейшего

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно в 2020 году

(прилагается).

2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящее постановление в газете

«Ленинская Шатура», управлению по информационной политике, информатизации

и муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина

Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте администрации городского

округа Шатура.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                          В.Г. Мужичков

Приложение

                                                                                                                                        Утвержден

постановлением администрации

городского округа Шатура

от 24.01.2020 № 50

Перечень земельных участков, планируемых для дальнейшего предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно в 2020 году

№ Местоположение
Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м

1
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0000000:28399 1500

2
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:416 1500

3
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:403 1500

4
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:405 1500

5
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:407 1500

6
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:391 1500

7
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:397 1500

8
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:396 1500

9
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:394 1500

10
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:393 1500

11
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода

50:25:0030110:445 1500

12
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода

50:25:0030110:447 1500

13
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода

50:25:0030110:438 1500

14 Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация
50:25:0030110:443 1500

15 Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация
50:25:0030110:441 1500

16
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:398 1500

17
Московская область, р-н Шатурский, д Слобода,

Российская Федерация, севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:411 1500

18

Российская Федерация, Московская область, р-н

Шатурский, сельское поселение Кривандинское, д

Горяновская, в 149 метрах северо-восточнее

земельного участка с кадастровым номером

50:25:0070101:2256

50:25:0070108:335 1500

19

Московская область, р-н Шатурский, д Горяновская,

Российская Федерация, сельское поселение

Кривандинское, в 86 метрах северо-восточнее

земельного участка с кадастровым номером

50:25:0070101:2256

50:25:0070108:330 1500

20

Российская Федерация, Московская область, р-н

Шатурский, сельское поселение Кривандинское, д

Горяновская, в 104 метрах восточнее земельного

участка с кадастровым номером 50:25:0070102:391

50:25:0000000:29303 1500

21

Российская Федерация, Московская область, р-н

Шатурский, сельское поселение Кривандинское, д

Горяновская, в 42 метрах севернее земельного

участка с кадастровым номером 50:25:0070101:2463

50:25:0070108:331 1500

22 Московская область, Шатурский район, городское

поселение Мишеронский, с. Власово
50:25:0040102:792 1200

23 обл. Московская, р-н Шатурский, г. Шатура, ул.

Тихая, уч-к 14
50:25:0010304:138 1200

24 Московская область, Шатурский район, городское

поселение Шатура, 12 поселок
50:25:0060106:139 1200

25
обл. Московская, р-н Шатурский, городское

поселение Мишеронский, д. Гармониха, около

земельного участка дома 22

50:25:0040214:94 1000

26 обл. Московская, р-н Шатурский, рп. Мишеронский,

ул. Лесная, за домом №28
50:25:0020204:95 1200

27
Московская область, Шатурский район, городское

поселение Шатура, город Шатура, микрорайон Керва,

уч.43

50:25:0030304:419 1500

28 Московская обл., Шатурский р-н, городское

поселение Мишеронский, д. Лемешино
50:25:0040213:209 1500

29 Московская область, Шатурский район, городское

поселение Мишеронский, д. Лемешино, участок 58
50:25:0040213:246 1500

30 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:201 1500

31 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филисово
50:25:0070510:358 1500

32 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:236 1500

33 Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Пышлицкое, д. Погостище, уч. № 83
50:25:0070515:165 1500

34 Московская область, Шатурский район, городское

поселение Мишеронский, с. Власово, в 5 метрах
50:25:0040105:331 1500

южнее земельного участка с кадастровым

№50:25:0040105:328

35 обл. Московская, р-н Шатурский, городское

поселение Мишеронский, д. Лемешино, уч-к 68 "А"
50:25:0040213:237 1500

36 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Погостище
50:25:0070515:176 1500

37 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:215 1500

38 обл. Московская, р-н Шатурский, с/пос. Пышлицкое,

д. Филимакино
50:25:0070519:216 1500

39

Московская область, р-н Шатурский, п 12 поселок,

городское поселение Шатура, в 110 метрах северо-

западнее земельного участка с кадастровым номером

50:25:0060106:154

50:25:0060106:619 1500

40
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

41
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

42
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

43
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

44
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

45
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

46
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

47
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

48
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

49
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

50
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

51
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

52
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

53
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

54
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

55
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

56
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

57
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

58
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

59
Московская область, городской округ Шатура, д.

Горяновская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070108:2

 1500

Председатель

комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Шатура                                               С.В. Кашарская